令和５年６月１６日

青森市政記者会 様

青森市教育委員会事務局指導課長

青森市立甲田中学校生による花壇整備ボランティア活動について

このことについて、下記のとおり青森市立甲田中学校生による花壇整備ボランティア活動を行い

ますので、取材及び報道をお願いします。

記

１ 日 時   令和５年６月２４日（土） ９：３０～１１：００

２ 場 所   甲田中学校前歩道の花壇

        住所：青森市金沢３丁目１１－１

３ 対 象   青森市立甲田中学校生３０名程度

４ その他   ・取材される場合は、事前に青森市立甲田中学校担当教頭木村（電話 017-776-7625）

へ６月２３日（金）１５時までにお問合せください。

【問合せ先】

青森市教育委員会事務局指導課

担当：主任指導主事 福井

指導主事   古澤

電話：０１７－７１８－１８６９